
Decreto Nº 33/2002

Estado de la Norma: Vigente

DATOS DE PUBLICACIÓN

Fecha de Emisión: 06 de Enero de 2002

Boletín Oficial: 08 de Enero de 2002

Boletín AFIP Nº 55, Febrero de 2002, página 190 

ASUNTO

Designación del Administrador Federal

Cantidad de Artículos: 2

AFIP-ADMINISTRADOR FEDERAL-DESIGNACION

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la Constitución Nacional.

Referencias Normativas:

Constitución de 1994  Articulo Nº 99 

.

EL PRESIDENTE DE LA NACION ARGENTINA

DECRETA:

ARTICULO 1º Desígnase Administrador Federal de la ADMINISTRACION FEDERAL DE IN-GRESOS
PUBLICOS, entidad autárquica en el ámbito del MINISTERIO DE ECONOMIA , al Dr. D. Alberto Remigio
ABAD (M.I. N° 7.751.008).

ARTICULO 2º Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese.

FIRMANTES

DUHALDE. Jorge L. Remes Lenicov

1/1


